

Arno Forsius

## Israel Törnströmin ja Maria Charlotta Wichtmanin jälkeläisiä Yhdysvalloissa

Israel Törnströmin ja Maria Charlotta Wichtmanin nuorin poika Johan Fredrik Törnström (1841–1906) muutti aikuiseksi tultuaan Snappertunaan, jossa hän omisti Thorsössä Östergården –nimisen maatilaa. Tilanomistajan ja maanviljelijän työn ohella hän oli osakkaana toisen puolisonsa veljen omistamassa laivanvarustamossa. Johan Fredrik Törnström avioitui kahdesti ja sai ensimmäisessä avioliitossaan kaksi lasta ja toisessa yksitoista. Toisen avioliiton lapsista neljä poikaa, John Johan (1873–1957), Henrik Wilhelm (1880–?), Viktor Valdemar (1883–1971) ja Rudolf (1893–1963), lähti 1900-luvun alkuvuosina Yhdysvaltoihin.

Pojista Viktor Valdemar palasi takaisin Suomeen jo muutaman vuoden kuluttua auttamaan isäänsä maatilaa hoitamisessa. Valdemar avioitui vuonna 1908 serkkunsa, Bengt Justus Törnströmin tyttären Ida Wilhelmian kanssa, ja avioparista tuli Vihdin Jokikunnan Jaakkolan tilan omistajat. Veljeksistä John Johan, Henrik Vilhelm ja Rudolf jäivät pysyvästi Yhdysvaltoihin. Siellä he alkoivat käyttää sukunimeä Tornstrom.

John Johan Tornstromin pojan Bruno John Tornstromin poika Eric Tornstrom on lähettänyt tämän kirjoittajalle kaksi kuvaa esivanhemmistaan Yhdysvalloista 1900-luvun alkuvuosikymmeniltä.



Kuvassa ovat n. vuonna 1920 takarivissä vasemmalta Tornstromin veljekset Rudolf, John Johan ja Henrik Wilhelm. Rudolfin edessä ovat hän puolisonsa Anna ja poikansa Ralph. John Johanin edessä ovat hänen puolisonsa Evy sekä heidän neljä lastaan, vas. Dagny ja Ella sekä oik. Walter ja Bruno John. Henrik Wilhelm in edessä on hänen puolisonsa Doris ja tästä oik. heidän poikansa Leonard. John Johan Tornstromin puoliso Evy oli kotoisin Snappertunasta. Henrik Wilhelm ja Rudolf avioituivat Yhdysvalloissa ja heidän puolisoittensa mahdollisista siirtolaistaustoista ei ole tietoja. Vaurioitunutta valokuvaa on korjailtu varovasti. Valok. omistavat Eric ja Barbara Tornstrom.



Tässä kuvassa ovat, ehkä 1910-luvun puolivälissä, vasemmalta Rudolf ja Henrik Wilhelm (Henry William) Tornstrom pukeutuneina cowboyn asuihin aseineen ja lammasnahkahousuineen. Valok. omistavat Eric ja Barbara Tornstrom.

Kirjoitus on valmistunut huhtikuussa 2011.